
UCHWAŁA NR VIII.48.2024
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenie zgodny na zawarcie umowy z operatorem 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 402) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówka, jako organizatora 
publicznego transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie komunikacyjne, których 
organizatorem jest Gmina Dąbrówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Dąbrówka zamierza złożyć do Wojewody Mazowieckiego wniosek 
o dofinansowanie przewozów liniach komunikacyjnych, których będzie 
organizatorem. Aby otrzymać dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych Gmina Dąbrówka jako organizator publicznego transportu 
zbiorowego, zobowiązana jest do podpisania umowy oświadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust 2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej zawarcie przedmiotowej umowy wymaga 
uzyskania zgody organu stanowiącego organizatora - Rady Gminy Dąbrówka.


